
Dobrý den, 
  
na základě našeho tlf rozhovoru Vám zasílám stručnou cenovou nabídku na dodávku nového zdroje 
UPS. 
** Při objednání do 31.5.2022 Vám poskytnu slevu 7 600,- Kč bez DPH z níže uvedené ceny*. 
UPS je std vybavena bezpotenciálovými kontakty pro dálkové vypnutí výstupu pomocí tlačítka 
TOTALSTOP. 
K UPS je nutné přivést kabel CYKY 1.5. Kontakty jsou N/C a pro vypnutí výstupu UPS je potřebujeme 
rozepnout. 
Místnost UPS musí být klimatizovaná nebo alespoň větraná. Optimální teplota pro baterie je 20-22°C. 
  
UPS JR 10kVA/ 10kW/ 15min** při 3kW zátěži vč. instalace a oživení                   85 300,- Kč** 
* možnost dálkového vypnutí výstupu UPS (TOTAL STOP) 
* nízké harmonické zkreslení proudu na vstupu THDi<3%, PFin>0.99 
* účinnost v eco módu až 99% (UPS napájí zátěž přes bypass) 
* elektronický a manuální by-pass, dotykový displej, EPO kontakt 
* rozměry UPS: 250x827x627 mm (šxvxh), hmotnost: 43kg bez baterií 
* demontáž 40ks baterií z nefunkční UPS a montáž do nové UPS 
  
opce 
Odvoz nefunkční UPS k ekologické likvidaci                                                                3 500,- Kč 
  
ceny jsou uvedeny bez DPH 
 
záruka: 24 měsíců 
termín dodání: do 3-4 týdnů od objednání UPS (aktuální termín se musí ověřit u výrobce) 
platnost nabídky: do 31.5.2022 
  
Děkuji předem za Váš zájem. 
 
S pozdravem 
 
Nikolaj Jordanov  
mobil: 721 360 370 
www.joralex.cz   
 

http://www.joralex.cz/

